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2400239

Hochuwertige wasserfeste LED-Leuchte (LED integriert) Diese LED-Leuchte mit einer Helligkeit von 2800 Lm, einer
® 92 Lm/W Farbtemperatur von 4000K und einem Stromverbrauch von 30 W ist die perfekte Leuchte fir feuchte Rdume. Dank
der wasserdichten Leuchte (IP65) und des robusten ABS-Geh3uses ist dieses Produkt perfekt fir Tiefgaragen und
Keller geeignet. Diese Leuchte ist mit einem Bewegungssensor mit einem einstellbaren Erfassungsbereich von 10
R o bis 5 Metern ausgestattet, der die Lampe fir eine einstellbare Dauer zwischen 5 Sekunden und 10 Minuten

hohe StoRfestigkeit einschaltet. Diese Leuchte wird mit Montageclips aus Edelstahl und 1 Kabelverschraubung geliefert.
Umuweltfreundlich aufgrund des niedrigen Energieverbrauchs und der Lebensdauer von 30.000 Stunden.
Produktabmessungen: 1180 x 75 x 60 mm.

® Staub- und
strahlwassergeschitzt

LED's light PRO

Allgemeine Eigenschaften

Marke LED's light Pro
Kollektion Funktionell
Konformitatszertifikate CE
Warenverfiigbarkeit Auslaufartikel

Garantie 5-Jdahre



LJSHADA

Lichttechnische Kenndaten

2800 lm

Spezifischer Lampenlichtstrom
Farbtemperatur
Farbbeschreibung
Farbwiedergabeindex
Abstrahlwinkel

Flackerfrei

Elektrische Kenndaten
Energieverbrauch
Eingangsfrequenz

Nennstrom

Schutzklasse
Vorschaltgeratetyp

Dimm Art

LED-Chip-Typ
LED-Chip-Marke

Anzahl der LED-Chips

Leistungskenndaten

IP Schutzartgrad

Energieklasse (EU 874/2015)
Energieklasse (EU 2019/2015)
Eprel ID

Mechanische Kenndaten
Abmessung der Artikelbreite
Abmessung der Artikelhdhe
Nettogewicht des Artikels
Gehéusematerial

Diffusor Material

Lumen gesamt

92

4000 K
neutralweif
80

120°

true

30,6 W

50/60 Hz

150 — 150 mA

I

Nicht isolierter Treiber
Nicht dimmbar

SMD 2835

Everlight

81

IP65
A++

F
914831

60 mm

75 mm

1000 g
Acrylnitril-Butadien-Styrol (ABS)
Polycarbonat (PC)



LJSHADA

Sensor
Sensortyp

HF-Sensorfrequenz

Empfindlichkeit des Lichtsensors fir natirliches Licht

Haltezeit

Maximaler Erfassungswinkel

Erfassungsbereich bei typspezifischer Einbauhdhe

Logistike Kenndaten
Einzelverpackung-Lange
Einzelverpackung-Breite
Einzelverpackung-Hohe
Einzelverpackung-Bruttogewicht
EAN Produkt
Einzelverpackungsgewicht (Pappe)
Einzelverpackungsgewicht (Kunststoff)
Umkarton-L3nge

Umkarton-Breite

Umkarton-Hdhe

CBM-Umkarton

Menge im Umkarton
Umkarton-Bruttogewicht
Umkarton Gewicht (Pappe)
Umkarton Gewicht (Kunststoff)
Herkunftsland

Statistische Warennummer

Tageslicht
5.8GHz

50 — 50 lx
5—600s
120°
2—4m

121,0 cm
6,5cm
7,0cm
104009
8719323788442
63,09
9,009

122 cm

20 cm
37¢cm
0,09 m?

15

16,80 kg
2120,009
140,009

cn
9405114090

Fir weitere Informationen besuchen Sie bitte unsere Website: shada.nl/de /p/2400239



https://shada.nl/de/p/2400239

